様式第６号

２０２０年 １０月 １２日

 指定管理者

  株式会社モンテディオ山形

   代表取締役  相田 健太郎 殿

                       〒 994-0000

住     所 天童市山王1-1

                 氏名又は名称 （株）モンテディオ山形

                 及び代表者氏名  モンテ 太郎   ㊞

                 職     業

                 電 話 番 号 023-655-5900

都市公園内行為許可申請書
 山形県都市公園条例第１５条の３第２項の規定により読み替えで適用される同条例第５条第１項の規定によ

り、次のとおり都市公園内における行為の許可を受けたいので申請します。

都 市 公 園 名 山 形 県 総 合 運 動 公 園

行 為 の 目 的   大会開催時の写真撮影

行 為 の 内 容  写真撮影し、後日オンライン販売

行為を行う場所又は公園施設  アリーナ内

行 為 の 期 間   2020年10月20日（火）

現場責任者住所氏名  住所  同上 氏名 ●● ●●TEL 090-〇〇〇〇-〇〇〇〇

誓約事項

□自己又は自社の役員が、次の各号のいずれかに該当する者でないことを誓約します。

 （１）暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成3年法律第77号）第2条第6号に規定する暴力

団員（以下「暴力団員」という。）

 （２）暴力団員でなくなった日から５年を経過しない者その他の暴力団員による不当な行為の防止等に関する

法律第2条第2号に規定する暴力団を利するおそれがあると認められる者
※

         許   可   証

許可番号 第    号

 この申請に係る都市公園内における行為については、山形県都市公園条例第５条第１項の規定により、

別紙のとおり条件を附して許可する。

平成  年  月  日

                             指定管理者

                               株式会社モンテディオ山形

                                 代表取締役  相田 健太郎

使用料           円  内訳

 備考

 １ ※印の欄は、記入しないこと。

 ２ 「行為の内容」の欄は、行為の区分のほか、次に掲げる事項を記入すること。

  （１）物品の販売又は頒布にあっては、従事する者の人数、品目、販売価格及び販売又は頒布の時間

  （２）競技会、集会、展示会その他これらに関する催しにあっては、主催者、共済者、協賛者等の氏名又は名称、料金又は会費、搬入物

品、参集予定人員、使用面積及び催しの時間

（３）募金、署名運動その他これらに類する行為にあっては、行為の趣旨、従事する者の人数、方法及び行為の時間

（４）業としての写真撮影にあっては、従事する者の人数、料金、写真機の台数及び撮影時間

（５）業としての映画撮影にあっては、従事する者の人数、映画の概要、搬入する機械器具の名称及び個数並びに撮影時間

（６）有料公園施設の内部に広告物を表示する場合にあっては、表示しようとする広告物の概要図及び表示位置図を添付すること。

３ 誓約事項について誓約する場合は、□にレ印を記入すること。

４ 誓約事項について確認するため、山形県警察本部長に申請者（法人にあっては、その役員。以下同じ。）の住所、氏名その他の申請書

に記載されている情報を提供して、その意見を聴くことがある。この場合において、必要がある場合は、申請者の生年月日等の個人情

報を確認することがある。

５ 有料公園施設の内部に広告物を表示するにあっては、表示しようとする広告物の概要図及び表示位置図を添付すること。

（別紙）

○物品の販売又は頒布の行う場所

従事する者の人数                        名

販売又は頒布する品目

販 売 価 格

販売又は頒布の時間

○競技会、集会、展示会その他これらに類する催しの行為を行う場合

主催者の氏名又は名称

共済者の氏名又は名称

協賛者等の氏名又は名称

催しの料金又は会費                                      円

搬 入 物 品

募 集 予 定 人 員                                      名

使 用 面 積                                      ㎡

催 し の 時 間      午前・午後    時   分から午前・午後    時    分まで

○募金、署名運動その他これらに類する行為を行う場合

行 為 の 趣 旨

従 事 す る 者 の 人 数                                      名

方 法

行 為 の 時 間 午前・午後    時   分から午前・午後    時    分まで

○業としての写真撮影の行為を行う場合

従 事 す る 者 の 人 数                    １ 名

写 真 撮 影 の 料 金                 １０００ 円

写 真 機 の 台 数                    １ 台

撮 影 時 間 午前 ９ 時 ００ 分 から 午後 ５ 時 ００ 分まで

○業としての映画撮影の行為を行う場合

従事する者の人数                                      名

映 画 の 概 要

搬入する機械器具の名称

搬入する機械器具の個数

撮 影 時 間 午前・午後    時   分から午前・午後    時    分まで

○有料公園施設の内部に広告物を表示する行為

広 告 物 の 種 類

広 告 物 の 内 容

広 告 物 の 寸 法

広 告 物 の 面 積          ㎡        ㎡        ㎡        ㎡        ㎡

広 告 物 の 個 数

表 示 方 法

原 状 回 復 の 方 法

※添付書類・・・広告物の概要図・表示位置図